بعد از فسادی که در ارض طاء نمود، منهزم گشته به عراق آمده و در بيت ایشان وارد شد و به قسمی خائف که با وجود حضرت ابهی که جميع می‌دانند که کلّ ناس در صدد آن وجود مبارک بودند، معذک فو الّذی نفسی بيده، به مجرد یک خبر که از ايران می‌رسید، از عراق به اطراف می‌رفت و متصل هم به عیش و عشرت نفسانی مشغول...». ر.ک. : ص ۱۵۳، کتاب بدیع، چاپ آلمان.

جناب فاضل مازندرانی در کتاب ظهور الحقّ، ج ۴، در ذکر واقعات سال ۱۲۶۹ ه.ق. [سال دهم ظهور، مطابق ۱۸۵۳ میلادی] می‌نویسد : «... چون امر دولت بود که سواران هم‌هان مرکب ابهی ضروریات و مایحتاج را در هر منزلی از اهالی آنجا بگیرند و جمال ابهی ممانعت فرمودند و ملاکین و ارباب قری هر چه سعی می‌کردند که هدایا تقدیم نمایند، قبول نمودند تا به کرمانشاه رسیدند و چند یوم توقّف نمودند.

- ۱- لوح مبارک خطاب به شیخ محمد تقی مجتهد اصفهانی معروف به نجفی، ناشر : مؤسسه ملی مطبوعات امری، سنه ۱۱۹ بدیع.
- ۲- مجموعه الواح مبارکه طبع مصر، مطبعة سعاده؛ قاهره، مصر، ۱۹۲۰ میلادی، بکوشش محیی الدین صبری کردی سنندجی کانیمشکانی.

- ۳- کتاب بدیع، ناشر: مؤسسہ مطبوعات امری آلمان؛ لجنہ نشر آثار امری بہ زبان فارسی و عربی، چاپ اول، ہوفہایم، ۱۶۵ بدیع - ۲۰۰۸ میلادی.
- ۴- آثار قلم اعلیٰ، ج ۲، ناشر: مؤسسہ معارف بہائی ہمیلٹون؛ انتاریو؛ کانادا، ۱۵۹ بدیع؛ ۱۳۸۱ شمسی؛ ۲۰۰۲ میلادی.
- ۵- مائدہ آسمانی، تألیف و گردآوری: عبدالحمید اشراق خاوری؛ ناشر: مؤسسہ مّلی مطبوعات امری، ۱۲۹ بدیع، ج ۷.
- ۶- الواح نازلہ خطاب بہ ملوک و رؤسای ارض؛ بہ مناسبت صدمین سال نزول سورۃ الملوک و اعلان عمومی امراللہ در ارض سرّ، مؤسسہ مّلی مطبوعات امری، ۱۲۴ بدیع.

آثار حضرت ربّ اعلیٰ

- ۱- قیوم الاسماء، نسخہ خطی.

آثار حضرت عبدالبہاء

- ۱- مقالہ شخصی سیّاح کہ در تفصیل قضیہ باب نوشتہ است، ناشر: مؤسسہ مّلی مطبوعات امری، ۱۱۹ بدیع.
- ۲- تذکرۃ الوفاء، چاپ: مطبعہ عباسیہ؛ حیفاء، سنہ ۱۳۴۳ھ.ق.

آثار مؤلفان بہائی

- ۱- تاریخ ظہور الحقّ، تألیف میرزا اسداللہ فاضل مازندرانی، ج ۳، ہوفہایم - آلمان، ناشر: مؤسسہ مطبوعات بہائی آلمان: لجنہ نشر آثار امری بہ لسان فارسی و عربی، چاپ دوّم، ۱۶۵ بدیع - ۲۰۰۸ میلادی.
- ۲- تاریخ ظہور الحقّ، تألیف میرزا اسداللہ فاضل مازندرانی، ج ۵، بی ناشر، بی تاریخ.

- ۳- مطالع الانوار (تاریخ نبیل زرندی) تألیف : میرزا محمد زرندی (نبیل اعظم)، ترجمه و تلخیص از لسان عربی : عبدالحمید اشراق خاوری، ناشر : مؤسسه چاپ و انتشارات مرآت، هندوستان، چاپ چهارم، ۱۶۶ بدیع، ۲۰۱۰ میلادی.
- ۴- تاریخ سمندر و ملحقات، ناشر : مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۴ بدیع.
- ۵- گنج شایگان، عبدالحمید اشراق خاوری، ناشر : مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۴ بدیع.
- ۶- اسرار الآثار، ج ۵، حرف ک تا ی، تألیف : میرزا اسدالله فاضل مازندرانی، ناشر : مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۹ بدیع.
- ۷- فصل الخطاب، میرزا ابوالفضل گلپایگانی، ناشر : مؤسسه معارف بهائی؛ دانداس کانادا، ۱۵۱ بدیع، ۱۹۹۵ میلادی.
- ۸- مأخذ اشعار در آثار بهائی، تألیف دکتر وحید رافتی، ج ۴، ناشر : مؤسسه معارف بهائی؛ همیلتون، انتاریو، کانادا، ۱۶۱ بدیع - ۲۰۰۴ میلادی.

نشریات بهائی

- ۱- سفینه عرفان؛ دفتر سوم، ناشر : مؤسسه عصر جدید، دارمشتات، آلمان؛ چاپ اول، ۱۵۷ بدیع، ۱۳۷۹ شمسی، ۲۰۰۰ میلادی.

آثار مؤلفان دیگر

- ۱- دیوان اشعار منسوب به حضرت امیر المؤمنین علی علیه السلام با ترجمه منظوم فارسی از مولانا شوقی، مقدمه، تصحیح و تعلیق : دکتر سیده مریم روضاتیان، ناشر : انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، چاپ اول : طهران ۱۳۸۳.